

FAKTÚRA**Daňový doklad č:**

20143015

Variabilný symbol:

20143015

Dátum vystavenia:

31.10.2014

ODBERATEĽObec Vlkovce
Vlkovce 90
05971 Ľubica

IČO: 00326712

DIČ:

**Fakturuje Vám za vykonané práce a dodané materiály na stavebnom diele
názov: „Vlkovce, športovo - oddychové zázemie v areáli ZŠ a MŠ č.70,
SO 01 Multifunkčné ihrisko - 1. etapa“**

Položka	cena bez DPH	DPH	Celkom
Vykonané práce a dodané materiály na stavebnom diele: „Vlkovce, športovo - oddychové zázemie v areáli ZŠ a MŠ č.70, SO 01 Multifunkčné ihrisko - 1. etapa“	25.092,71 €	5.018,54 €	30.111,25 €

Suma spolu bez DPH	Suma celkovej DPH	Celkom k úhrade spolu s DPH
25.092,71 €	5.018,54 €	30.111,25 €

Súčasťou faktúry je aj príloha: rozpočet + krycí list!

Celkom k úhrade:MAHO Agency s.r.o.
Hlavná 168, 059 92 Huncovce
IČO: 43807372, IČ DPH: SK2022481538
Tel/Fax 0043 524284120**30.111,25 €**

Datum splatnosti: 30.11.2014

Datum dodania: 31.10.2014

Vystavil: Hozza Mário

Mobil: +421 911 214 724
E-mail: mario@mahoagency.com
Skype: marioh21
Web: www.mahoagency.com**Bankové údaje**
Všeobecná úverová banka a.s.
IBAN: :
SWIFT: SUBASKBXKonkret RT 1
Ing. Jermakovy
19.8.2015

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby VLKOVCE, ŠPORTOVO - ODDYCHOVÉ CENTRUM ZÁZEMIE V
AREÁLI ZŠ A MŠ Č. 70

JKSO

823 33

Názov objektu SO 01 Multifunkčné ihrisko

EČO

Názov časti I. etapa

Miesto
IČO

VLKOVCE

DIČ

Objednávateľ OBEC VLKOVCE ISPO spol. s r.o. PREŠOV
Projektant MAHO Agency, s.r.o., Hlavná 168, Huncovce 05992
Zhotoviteľ

17085501	SK2020518027
43807372	SK2022481538

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

31.10.2014

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady

B Doplnkové náklady

Vedľajšie rozpočtové náklady

1	HSV	Dodávky	0,008	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	25 092,719	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,0010	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,0011		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 092,71	12 DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20			0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Celkové náklady

Dátum podpis
atateľ



Pečiatka

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Hozza

31.10.2014

Pečiatka

/s° 737₂ 1699₂ I s-r.o.

IČO

Súčet 7, 12, 19- 25 092,71

22 0,00 DPH 0,00

20 % 25 092,71 DPH 5 018,54

Cena s DPH (r. 23-25) 30 111,25

Prípochty a odpočty

Dodávky objednávateľa 0,00

Klzáva doložka 0,00

29 Zvýhodnenie + - 0,00

Vyhotovil: Hozza

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba : VLKOVCE, ŠPORTOVO - ODDYCHOVÉ CENTRUM ZÁZEMIE V AREÁLI ZŠ A MŠ Č. 70 SO 01
Multifunkčné ihrisko I.etapa 823 33

Objekt:

Časť:

Objednávateľ: OBEC VLKOVCE
Zhotoviteľ: MAHO Agency, s.r.o., Hlavná 168, Huncovce 05992
Dátum: 31.10.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	25 092,71
1	Zemné práce	0,00
2	Zakladanie	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5 380,85
5	Komunikácie	16 748,43
8	Rúrové vedenie	0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 963,43
	Celkom	25 092,71

Vyhotovil Hozza, 31.10.2014

MAHO Agénqg

mmm*⁰³



ROZPOČET

Stavba: VLKOVCE, ŠPORTOVO - ODDYCHOVÉ CENTRUM ZÁZEMIE V AREÁLI ZŠ A MŠ Č. 70
 Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko
 Časť: I.etapa
 JKSO: 823 33
 Objednávateľ: OBEC VLKOVCE
 Zhotoviteľ: MAHO Agency, s.r.o., Hlavná 168, Huncovce 05992
 Dátum: 31.10.2014

P.Č.	TVKCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute	Hmotnosť sute celkom	Sadzba DPH	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 092,71		507,662		0,000	
	D	1	Zemné práce					0,00		0,000		0,000	
1	K 221	11310710	Odstránenie chodníka z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, s odvozom na skládku	m2	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,50000	0,000	20,0	
2	K 001	12220110	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, s premiest a ulož. na skl.	m3	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	
3	K 001	13220110	Výkop ryhy do šírky 2000 mm v horn.3	m3	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	
4	K 001	13320110	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	
5	K 001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100	m3	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	
6	K 001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,000	0,00	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	
	D	2	Zakladanie					0,00		0,000		0,000	
7	K 002	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	0,000	0,00	0,00	1,66500	0,000	0,00000	0,000	20,0	
8	K 002	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva drveného frakcie 4-8 mm	m3	0,000	0,00	0,00	1,63000	0,000	0,00000	0,000	20,0	
9	K 271	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	0,000	0,00	0,00	0,25660	0,000	0,00000	0,000	20,0	
10	K 271	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	0,000	0,00	0,00	0,25739	0,000	0,00000	0,000	20,0	
11	K 002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16-125 mm	m3	0,000	0,00	0,00	1,79982	0,000	0,00000	0,000	20,0	
12	K 011	27531350	Betón základových pasov prostý tr.C 16/20 s debnením	m3	0,000	0,00	0,00	2,38095	0,000	0,00000	0,000	20,0	
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					5 380,85		128,902		0,000	
13	K 015	32725120	Múr z debniacich tvárnic	m3	0,938	120,50	113,03	0,05000	0,047	0,00000	0,000	20,0	
14	K 015	32727110	ŽB múr betón C25/30 s debnením a izoláciou	m3	0,000	0,00	0,00	0,05000	0,000	0,00000	0,000	20,0	
15	K 015	327501111	X Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo	m3	61,680	38,02	2 345,07	2,08750	128,757	0,00000	0,000	20,0	
16	K 015	327591111	X Zhotovenie výplne a protimrazových klínov za oporami včítane zhutnenia z ílu	m3	16,037	12,51	200,62	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	
17	K 015	34817120	Zábradlie oceľového na múroch a valoch , včítane povrchovej úpravy M+D	m	30,500	89,25	2 722,13	0,00320	0,098	0,00000	0,000	20,0	
	D	5	Komunikácie					16 748,43		365,229		0,000	
18	K 221	56487110	Podkladne vrstvy z drveného kameniva , hr.po zhutnení 390 mm	m2	0,000	0,00	0,00	0,46166	0,000	0,00000	0,000	20,0	
19	K 221	56714510	Vodopriepustný pružný podklad - syntetický betón EPPV V70 hr.30 mm	m2	501,000	13,26	6 643,26	0,53993	270,505	0,00000	0,000	20,0	
20	K 221	57823110	Tartanový povrch TENNIS EPDM hr. 13mm	m2	501,000	20,17	10105,17	0,18907	94,724	0,00000	0,000	20,0	
	D	8	Rúrové vedenie					0,00		0,000		0,000	
21	K 271	89401110	Kalova jama s mrežou	ks	0,000	0,00	0,00	1,69102	0,000	0,00000	0,000	20,0	
22	K 271	89421110	Šachta kanalizačná s poklopom na potrubie DN 250-300	ks	0,000	0,00	0,00	2,19430	0,000	0,00000	0,000	20,0	
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 963,43		13,532		0,000	
23	K 221	91572110	Čiarovanie ihriska	m2	282,000	4,62	1 302,84	0,00066	0,186	0,00000	0,000	20,0	
	K 221		Obrubníka betón. 200x50x1000, do lôžka z bet.pros.tr. C 10/12,5 s bočnou oporou										
25	K 221	93511210	Osád. a dod. priekop, žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu , z betón,	m2 ks	49,000 1,000	17,41 807,50	853,09 807,50 25	0,27236 0,00015	13,346 0,000	0,00000 0,00000	0,00000	20,0	
26	K 011	953943120	Volejbalové ihrisko, - stĺpy na sieť tenis, volejbal+branky 2x3m				092,71		507,662				



MAHO

